令和 2年 11月 4日

保護者様

渋谷区立代々木山谷小学校

校長  盛永 裕一

今後の土曜日授業の授業参観について

 創立 5 周年記念行事が無事に終わり、学校の歴史がまた一歩刻まれました。

保護者、PTAの皆様の御協力に感謝申し上げます。

 さて、今年度の土曜日授業（学校公開）について、下記のとおり開催します。

御確認をお願いします。

記

〇  11 月 14 日（土） 4 時間授業

(1) 保護者の参観

1～3校時 出席番号で割り振り 各家庭 1名以内

(2) 新 1年生保護者（令和 3年度入学）の参観

1～3校時 廊下から

〇 11 月 28 日(土) 学芸会  5 時間授業

(1) 保護者の参観

自分のお子様の学年だけ鑑賞 各家庭 2名以内

(2) 新 1年生保護者(令和 3年度入学)の参観

無し

〇 12 月 19 日（土） 土曜日授業（道徳の日） 3 時間授業

(1) 保護者の参観

1～2校時 出席番号で割り振り 各家庭１名以内

(2) 新 1年生保護者（令和 3年度入学）の参観

1～2校時 廊下から

〇 1 月 16 日（土） 生活・総合の日 4 時間授業

(1) 保護者の参観

参観方法については、各学年からお知らせします

(2) 新 1年生保護者（令和 3年度入学）の参観

無し

〇 2 月 13 日（土） 移杖式 4 時間授業

(1) 保護者の参観

移杖式 4年生～6年生の保護者の参観（校庭） 各家庭 1名以内

他の時間帯や他の学年の参観は無し

雨天の場合 6年生の保護者のみ参観（体育館） 各家庭 1名以内

(2) 新 1年生保護者（令和 3年度入学）の参観

無し

参観についてのお願い

(1) 出席番号で割り振られた参観は、お子様の出席番号が記された時間に、お

子様の学級のみとなります。他学年に兄弟がいる場合は、お子様の出席番

号に準じた参観時間とします。

(2) 参観される方は、自宅で検温を行い、健康状態を把握した上で御来校くだ

さい。

(3) 名札（入校証）にリボン（学年別カラー）を付け御来校ください。また、

スリッパ・下ばきを入れる袋をご持参ください。

(4) 自転車での御来校はできません。